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Groupama Biztosité Zartkoriien Miikodo
. i . L. Részvénytarsasag
Osszesitett energiafelhasznalas 2018

Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordozé felhasznalas mennyisége Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Energiahordoz6

féldgaz 2H tipus

vill. energia (vas.)

(naturalia)
298 656 m*

2 856 061 kWh

kWh-ban

3 125 555 kWh

2 856 061 kWh

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

571.98tCO,

2606.16tCO2

gézolaj 135 837 liter 1 328 893 kWh 354.5tCO,
szarmaztatott hé 1140 330 MJ 317 012 kWh 84.57 t CO2
motorbenzin 8 518 liter 83 340 kWh 20.79t CO2
Osszesen 7710 861 kWh 3638.0tCO,

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozé Az eléz6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kullénbség Valtozas (%)
féldgaz 2H tipus 3 125 555 kWh 3 125 555 kWh 0 kWh -0.0 %
vill. energia (vas.) 2 856 061 kWh 2 856 061 kWh 0 kWh 0.0 %
gazolaj 1 328 893 kWh 1 328 893 kWh 0 kWh 0.0 %
szarmaztatott hé 317 012 kWh 317 012 kWh 0 kWh 0.0 %
motorbenzin 83 340 kWh 83 340 kWh 0 kWh 0.0 %
Osszesen 7710 861 kWh 7 710 861 kWh 0 kWh

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Groupama Biztosité Zartkoriien Miikodo

. . L . Részvénytarsasag
Energiahordozdék felhasznalasanak megoszlasa 2018
Energiahordozok fajtaja szerint Részteruletek szerint
Osszes energia felhasznalas: 7 710 861 kWh Osszes energia felhasznalas: 7 710 861 kWh

foldgaz 2H tipus - 40.5 % BN szarmaztatott hé - 4.1 %
Il vill. energia (vas.)- 37.0 % E motorbenzin-1.1% s éplletek - 81.7 % B szallitas - 18.3 %
W gazolaj - 17.2 % H tevekenyseg - 0.0 %
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Epuletek részterulet 2018

Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

féldgaz 2H tipus

vill. energia (vas.)

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

298 656 m®

2 856 061 kWh

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

3 125 555 kWh

2 856 061 kWh

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

571.98tCO,

2606.16tCO2

gazolaj 0 liter 0 kWh 0.0t CO2
szarmaztatott hé 1140 330 MJ 317 012 kWh 84.57 t CO2
motorbenzin 0 liter 0 kWh 0.0t CO2
Osszesen 6 298 628 kWh 3262.71t CO2
Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo Az el6z6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznélasai Kuldénbség Valtozés (%)
féldgaz 2H tipus 3 125 555 kWh 3 125 555 kWh 0 kWh 0.0 %
vill. energia (vas.) 2 856 061 kWh 2 856 061 kWh 0 kWh 0.0 %
gazolaj 0 kWh 0 kWh 0 kWh -
szarmaztatott hd 317 012 kWh 317 012 kWh 0 kWh 0.0 %
motorbenzin 0 kWh 0 kWh 0 kWh -
Osszesen 6 298 628 kWh 6 298 628 kWh 0 kWh

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Tevékenység részterulet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
gazolaj
szarmaztatott hé
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

0m?
0 kWh
0 liter
omJ

0 liter

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo Az el6z6 év energiafelhasznalasai

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
gazolaj
szarmaztatott hd
motorbenzin

Osszesen

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh
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Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Az aktualis év energiafelhasznalasai

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

kWh-ban
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh

Kullénbség

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

Részvénytarsasag
2018

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

0.0t CO2

Valtozas (%)

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Groupama Biztosito Zartkoriien Mlikodoé
T . . Részvénytarsasag
Szallitas részterulet 2018

Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
gazolaj
szarmaztatott hé
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

0m?

0 kWh

135 837 liter
omJ

8 518 liter

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
gazolaj
szarmaztatott hd
motorbenzin

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

0 kWh

0 kWh

1328 893 kWh

0 kWh

83 340 kWh

1412 233 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

0 kWh

0 kWh

1328 893 kWh
0 kWh

83 340 kWh

1412 233 kWh

Kullénbség

0 kWh 0 kWh

0 kWh 0 kWh

1 328 893 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh

83 340 kWh 0 kWh
1412 233 kWh 0 kWh

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
0.0tCO,
354.5tCO,
0.0tCO,
20.79tCO,

375.29 t CO2

Valtozas (%)

0.0 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



